










	برنامه درسی مهارت آموزان رشته تربیت بدنی پودمان دوم سری ششم پردیس نسیبه

	گروه
	روز
	تاریخ
	مدرس
	10-8
	12-10
	15-13
	17-15
	19-17

	1
	پنجشنبه
	7/7    14/7
21/7   28/7
5/8   12/8
19/8   26/8
	استاد شکرانی
	کارآموزی
	کارآموزی
	درس پژوهی
	
	

	2
	
	
	استاد مرتضایی
	کارآموزی
	کارآموزی
	درس پژوهی
	
	

	3
	
	
	استاد باقری
	کارآموزی
	کارآموزی
	درس پژوهی
	
	

	4
	
	
	استاد گودرزی
	
	
	کارآموزی
	کارآموزی
	درس پژوهی

	گروه
	روز
	تاریخ
	مدرس
	10-8
	12-10
	15-13
	17-15
	19-17

	1
	پنجشنبه
	3/9   10/9
17/9   24/9
1/10   8/10
15/10   22/10
	استاد شکرانی
	کارآموزی
	درس پژوهی
	درس پژوهی
	
	

	2
	
	
	استاد مرتضایی
	کارآموزی
	درس پژوهی
	درس پژوهی
	
	

	3
	
	
	استاد باقری
	کارآموزی
	درس پژوهی
	درس پژوهی
	
	

	4
	
	
	استاد گودرزی
	
	
	کارآموزی
	درس پژوهی
	درس پژوهی


	برنامه درسی مهارت آموزان رشته تربیت بدنی پودمان دوم سری ششم پردیس نسیبه

	جدول درس آشنایی با مهارت های معلمی

	گروه
	روز
	هفته
	مدرس
	10-8
	12-10
	16-12
	18-16

	1
	چهارشنبه
	دوم تا
یازدهم
	استاد باقری
	
	آشنایی با مهارت های معلمی
	
	

	2
	
	اول   سوم
پنجم   هفتم
نهم   یازدهم
سیزدهم   پانزدهم
	استاد آذرحزین
	
	
	
	آشنایی با مهارت های معلمی

	3
	
	دوم   چهارم
ششم   هشتم
دهم   دوازدهم چهاردهم  شانزدهم
	استاد آذرحزین
	
	
	
	آشنایی با مهارت های معلمی

	هفته ی شانزدهم 4 ساعت کارگاه آموزشی برای گروه 2 و 3 از ساعت 14 تا 18 برگزار می شود.

	جدول درس کاربست فناوری در یادگیری

	گروه
	روز
	هفته
	مدرس
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	1
	چهارشنبه
	اول   چهارم
هفتم   دهم
سیزدهم
	استاد آذرحزین
	
	
	کاربست فناوری در یادگیری
	

	2
	
	دوم   پنجم
هشتم   یازدهم
چهاردهم
	استاد آذرحزین
	
	
	کاربست فناوری در یادگیری
	

	3
	
	سوم   ششم
نهم   دوازدهم
پانزدهم
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